۱۰. ابن شبه نمیری، عمر بن شبه، ۱۳۶۸، تاریخ المدینه المنوره، محقق فهیم محمد شلتوت، دارالفکر، قم.
۱۱. ابن عبدالبر، یوسف بن عبدالله، ۱۴۱۲ق، الاستیعاب، محقق علی محمد بجاوی، دارالجیل، بیروت، ج ۳.
۱۲. ابن قتیبه دینوری، الامامه و السیاسه، ۱۴۱۰ق، مصر، ج ۱.
۱۳. ابن کثیر، البدايه و النهايه، بیروت ۱۴۱۱/۱۹۹۰، مکتبه المعارف، ج ۸.
۱۴. ابوزید عمر بن بن شَبَّه، تاریخ المدینه المنوره، ترجمه حسین صابری، نشر مشعر، تهران، ج ۴.
۱۵. آیینه وند خرم رودی، صادق، ۱۳۷۲ پژوهش های در تاریخ ادب، نشر اطلاعات، تهران.
۱۶. بلاذری، احمد بن یحیی، ۱۹۸۸م، فتوح البلدان، بیروت، داروالمکتبه الهلال.
۱۷. بلاذری، احمد بن یحیی، ۱۴۱۷ق-۱۹۹۶، انساب الأشراف، تحقیق سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت، دار الفکر، الطبعة الأولى.
۱۸. ثقفی، ابراهیم بن محمد، ۱۳۵۵ش، الغارات، چاپ جلال الدین محدث ارموی، تهران، ج ۲.
۱۹. جرداق، جرج، ۱۳۷۹ امام علی(ع) صدای عدالت، مترجم سیدهادی خسروشاهی، نشر کلبه شرق- سماط .
۲۰. حسین طه، ۱۳۴۶، آئینه اسلام، ترجمه محمد ابراهیم آیتی، تهران، شرکت سهامی انتشارات.
۲۱. خلیفه بن خیاط بن ابی هبیره، ابو عمرو، ۱۴۱۵ق، تاریخ خلیفه بن خیاط، محقق حکمت فواز، دارالکتب، بیروت.

۲۲. دینوری، ابوحنیفه، ۱۳۷۱، اخبار الطوال، ترجمه محمود مهدوی دامغانی، تهران، نشر نی، چاپ چهارم.
۲۳. ذهبی محمد، ۱۴۱۳ق/۱۹۹۲م، تاریخ الاسلام، حوادث سال‌های ۳۳۱-۳۵۰ق، به کوشش عمر عبدالسلام تدمری، بیروت .
۲۴. زریاب خویی، عباس، ۱۳۷۶، سیره رسول الله، نشر سروش، تهران.
۲۵. طباطبا ابن طقطقی، محمد بن علی، ۱۳۶۷، تاریخ فخری، ترجمه محمد وحیدگلپایگانی، تهران، انتشارات علمی و فرهنگی.
۲۶. طبرانی، ۱۴۰۴، ج ۱، سلیمان بن احمد طبرانی، المعجم الکبیر، چاپ حمدی عبدالمجید سلفی، چاپ افست بیروت .
۲۷. طبرسی، جلیل ابومنصور احمد بن علی ایطالب، بی تا، احتجاج طبرسی، ترجمه حسن مصطفوی، انتشارات کتابخانه سنای.
۲۸. طبری، محمد بن جریر، ۱۳۶۲، تاریخ الرسل و ملوک (تاریخ طبری)، ترجمه ابوالقاسم پاینده، ج ۳، تهران، اساطیر.
۲۹. عبدالمقصود، عبدالفتاح، ۱۳۶۲، الامام علی بن ایطالب، ترجمه سید محمود طالقانی، سیدمحمد مهدی جعفری تهران شرکت سهامی انتشار.
۳۰. فیاض، علی اکبر، ۱۳۷۲، تاریخ اسلام، نشر مؤسسه چاپ و انتشارات دانشگاه تهران.
۳۱. مبرد، محمد، ۱۳۷۵ق / ۱۹۵۶م، الفاضل، به کوشش عبدالعزیز میمنی، قاهره.
۳۲. مسعودی، علی بن حسین، ۱۳۸۷، مروج الذهب، ترجمه ابوالقاسم پاینده، ج دوم، تهران، انتشارات علمی و فرهنگی.
۳۳. مسکویه رازی، ابوعلی، ۱۳۶۹، تجارب الامم، ترجمه ابوالقاسم امامی، انتشارات سروش، جلد ۱، تهران.
۳۴.